1

2025 年６月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社レスター

 (コード：3156 東証プライム市場)

代表者名 代表取締役副社長    朝香 友治

問い合わせ先 執行役員      榊原 琢人

(電話：03-3458-4618)

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社ケイエムエフについて、支配株主等に関する事項は、以下の

とおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

㈱ケイエムエフ その他の関係会社 23.07 0.40 23.48 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

   株式会社ケイエムエフは当社代表取締役会長兼社長今野 邦󠄁廣󠄁及びその親族が出資する個人の資産

管理会社であり、当社との関係において役員の兼務はありますが、当社経営の独立性は確保されてお

ります。

役職 氏名
親会社等又は

そのグループ企業での役職
就任理由

代表取締役

会長兼社長
今野 邦󠄁廣󠄁 ㈱ケイエムエフ 取締役

長年にわたりエレクトロニクス業界に従事し、経

営者としての経験と実績を有しております。今後

は、当社グループの経営全体に対し、職務を適切

に遂行するとともに、当社グループの経営と監督

を適切に行うことを期待するものであります。

代表取締役専務 今野 宏晃 ㈱ケイエムエフ 取締役

これまで、システムソリューション事業・エコソ

リューション事業への経営参画を通じ、電子機器

のソリューション分野、及び再生可能エネルギー

発電分野での幅広い知見と経験を有しておりま

す。今後は、これら保有する知見や経験を活かし、

2

職務を適切に遂行するとともに、当社グループの

経営と監督を適切に行うことを期待するものであ

ります。

取締役

監査等委員
今野 剛実 ㈱ケイエムエフ 監査役

当社グループのデバイス事業における営業責任者

や、当社グループの新規事業開発、オープンイノ

ベーションなどにおける責任者としての豊富な経

験を活かし、経営を監督・監査する役割を担って

いただけると判断したためであります。

（注）当社の取締役 10 名（うち監査等委員は５名）、のうち、親会社との兼任役員等は当該３名であり

ます。

３．支配株主等との取引に関する事項（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

該当事項はありません。

以 上